
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Słupca w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Słupca

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632743676

1.4.8.) Numer faksu: 632743676

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02233d37-d802-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00242847/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097082/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Słupca w roku szkolnym 2021/2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00242847/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy
Słupca, oraz dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Słupca do Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Słupcy, a także ich odwożenie po zajęciach w roku szkolnym 2021/2022. 
Przedmiot i zakres zamówienia oraz opis obowiązków Wykonawcy zawarty został w załącznikach nr 4 i 9 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-09-01 do 2022-06-24

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Krysztofowicz Usługi
Transportowe EUROBUS

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 310049590

4.3.3.) Ulica: Poznańska

4.3.4.) Miejscowość: Kleczew

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-540

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 380651,29 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00136701/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

- niemożliwy do przewidzenia, nadzwyczajny wzrost cen paliwa, skutkujący wzrostem kosztów wykonania zamówienia
(działanie siły wyższej) spowodowany wojną na Ukrainie,
- zmiana trasy przewozu dzieci spowodowana remontem drogi ,
- konieczność dowożenia uczniów narodowości ukraińskiej do szkół.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W umowie dokonano zmiany wynagrodzenia brutto za jeden kilometr oraz zmiany łącznej kwoty wynagrodzenia.

5.4.6.) Wartość zmiany: 69470,98

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 450122,27 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00242847/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00242847/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Słupca w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Słupca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632743676
	1.4.8.) Numer faksu: 632743676
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02233d37-d802-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00242847/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097082/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Krysztofowicz Usługi Transportowe EUROBUS
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 310049590
	4.3.3.) Ulica: Poznańska
	4.3.4.) Miejscowość: Kleczew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-540
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 380651,29 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00136701/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 69470,98
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 450122,27 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


